
01 июня 2015                                                                           №354

 

                                                                                    

 

 

О возбуждении дела № 8-01/76

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

  В соответствии с частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 8-01/76  по признакам нарушения ООО «РН-Комсомольский
НПЗ» (ул. Ленинградская, 115, г. Комсомольск-на-Амуре, 681007)  части 1 статьи 17
 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в необоснованном отказе обществу с ограниченной
ответственностью  Группа Компаний «РосАвтоматизацияДВ» в допуске к участию в
открытом запросе предложений №10/55 на право заключения договора на
поставку клапанов  (извещение №31401085683).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-01/76 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:  

<…> – заместитель руководителя  Хабаровского УФАС России - начальник отдела
контроля органов власти,

Члены Комиссии:

<…>– ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти,

<…>– ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя указанной
Комиссии.

 


